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Valtioneuvoston linjaamien toimenpiteiden ja aluehallintoviranomaisten 
antamien määräysten mukaisesti aikuisten ryhmämuotoinen 
harrastustoiminta on ollut keskeytettynä Etelä-Karjalassa 8.3.2021 alkaen 
koronavirusepidemian leviämisen rajoittamistoimenpiteenä. Harrastetilat 
ovat olleet suljettuina ja aluehallintoviraston määräyksen 
(ESAVI/12052/2021) mukaan tilat on määrätty suljettaviksi 23.4.2021 
saakka. Sosiaali- ja terveysministeriö on ohjauskirjeellään 8.4.2021 
(VN/9358/2021) ohjannut aluehallintovirastoa ja kuntia jatkamaan tilojen 
sulkemista Etelä-Karjalan sairaanhoitopiirin alueella 30.4.2021 asti. 
Aluehallintovirasto voi tartuntatautilain 58 g § mukaan antaa määräyksiä 
kaksi viikkoa kerrallaan. 
 
Kunnan liikuntatoimen ryhmät ovat alkaneet viikolla 2 ja suunnitelman 
mukaan ne olisivat päättyneet viikolla 15. Liikuntaryhmiä olisi pidetty 13 
kertaa kevään aikana. Talvilomaan mennessä ryhmiä ehdittiin pitää 7 
kertaa. Kevään osallistumismaksu oli 30,00 €. Laskutusta ei ole tehty 
kevään osalta hiihtolomaan mennessä. Laskutus voidaan tehdä 
toteutuneiden kertojen mukaisesti, jolloin kevään maksu on 16.15 €.  
 
Ruokolahden kuntosali on ollut suljettuna 1.4.2021 alkaen ja tila pysyy 
suljettuna vähintään 23.4.2021 saakka. Kuntosalin määräaikaisen 
käyttöoikeuden lunastaneet henkilöt voivat hakea käyttöajan pidennystä 
vastaavalta ajalta, minkä kuntosali on ollut suljettuna ja milloin oma 
käyttöoikeus on ollut voimassa. Poletteihin jatkoaikaa ladataan, kun 
sulkumääräykset väistyvät. Tällöin voi ottaa puhelimitse yhteyttä kunnan 
hyvinvointiluotsi Jesse Kotirantaan. 
 
Kunnan liikuntatiloja vuokraavat ja käyttävät myös seurat ja yrittäjät. 
Seurojen ja yrittäjien liikuntatilojen käyttökorvaukset kevään ajalta 
laskutetaan toteutuneiden vuorojen mukaisesti 31.3.2021 saakka. Vaittilan 
käyttömaksu kevätlukukaudelta (= 5 kk) on 150 €. Keväältä 2021 
laskutetaan 30 €/kk toteutuneen käytön mukaan. 
 

Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Kukkohovi Heli 
 

Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta hyväksyy liikuntaryhmien kevätkauden 
laskutuksen, kuntosalin käyttöoikeuden hyvityksen sekä kunnan 
liikuntatiloista kevään ajalta esitetyt käyttökorvaukset edellä selostetun 
mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


